— 1 —

上海市奉贤区知识产权局

关于 2024 年化妆品产业专利导航

项目验收结果的通知

各有关单位：

为进一步推动核心产业高质量、可持续发展，根据《奉贤

区知识产权资助奖励办法》（沪奉府规〔2022〕8号）文件要

求，2024 年 11 月 21 日，上海市奉贤区知识产权局组织专家

对 2024 年化妆品产业专利导航项目进行验收。经专家现场评

审，现确定科丝美诗（中国）化妆品有限公司、上海奥利实业

有限公司、上海植纳生物科技有限公司等 10 家企业的化妆品专

利导航项目通过验收。

特此通知。

附件 1：2024 年化妆品产业专利导航验收通过项目信息

上海市奉贤区知识产权局

                               2024 年 11 月 25 日

— 2 —

附件 1：

2024 年化妆品产业专利导航验收通过项目信息

序号 申报单位 项目名称 验 收 结

果

1 科丝美诗（中国）化妆品

有限公司

化妆品行业竞争对手中国

专利风险预警与导航

通过

2 上海奥利实业有限公司 大分子两亲聚合物在化妆

品粉体表面处理中的应用

专利导航

通过

3 上海植纳生物科技有限

公司

抗蓝光天然提取物专利导

航

通过

4 上海臻臣化妆品有限公

司

低含量高防晒增效的防晒

技术专利导航

通过

5 上海洋明塑料科技有限

公司

吹塑瓶壁厚不均问题深度

解析与全面优化策略研究

的专利导航

通过

6 上海震亮化妆品有限公

司

粉底液抗暗沉技术专利导

航

通过

— 3 —

7 珐星生物科技（上海）有

限公司

二硫化硒洗护系列制造工

艺专利导航

通过

8 上海中翊日化有限公司 防晒产品竞争对手专利导

航全景分析

通过

9 上海松皓生物科技有限

公司

基于化妆品功效成分的专

利运营导航

通过

10 阿蓓亚塑料实业（上海）

有限公司

口红管束芯结构专利导航

分析

通过

		2024-11-25T15:35:56+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。